
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW SZKOLNYCH 
W ZPO OD 02.09.2021 R 

 

TRASA : SKRZYNNO - PRZYSUCHA 
 
DOWÓZ  
SKRZYNNO - 01 - 7:25 
SKRZYNNO - 03 - 7:28 
ZBOŻENNA - 05 -  7:33 
ZBOŻENNA - 03 -  7:35 
ZBOŻENNA - 01 -  7:37 
PRZYSUCHA ZPO UL. WARSZAWSKA – 7:45 
PRZYSUCHA PSP NR1 – 7:50 
 
TRASA :  PRZYSUCHA – SKRZYNNO   
 
ODWÓZ 
PRZYSUCHA ZPO UL. WARSZAWSKA – 13:05 
PRZYSUCHA ZPO UL. WARSZAWSKA – 14.05 
PRZYSUCHA ZPO UL. WARSZAWSKA – 14:50 
PRZYSUCHA ZPO UL. WARSZAWSKA – 15:40 
 

 

TRASA: KOLONIA SZCZERBACKA – PRZYSUCHA 
 
DOWÓZ  
KOLONIA SZCZERBACKA – 7:00 
GŁĘBOKA DROGA – 7:05 
HUCISKO – 7:18 
DŁUGA BRZEZINA – 7:25 
RUSKI BRÓD – 7:30 
KUŹNICA – 7:35 
JANÓW – 7:38 
DRUTARNIA – 7: 40 
PRZYSUCHA ZPO UL. WARSZAWSKA – 7:46 
 
 
TRASA : PRZYSUCHA – KOLONIA SZCZERBACKA  
 
ODWÓZ  
PRZYSUCHA ZPO UL. WARSZAWSKA – 13:55 
 
PRZYSUCHA ZPO UL. WARSZAWSKA – 15:40 
 
 
 
 
 



TRASA:  POMYKÓW - PRZYSUCHA  I GOŹDZIKÓW - PRZYSUCHA  
 
 
DOWÓZ 
 
KURS 1 
POMYKÓW –7:17 
PRZYSUCHA ZPO UL. WARSZAWSKA –7:27 
 
KURS 2 
GOŹDZIKÓW – 7:35 
SMOGORZÓW – 7:15  7:48 
PRZYSUCHA PSP NR1 – 7:55 
PRZYSUCHA ZPO – 8:00 
 
 
TRASA:  PRZYSUCHA  – GOŹDZIKÓW  I   PRZYSUCHA – POMYKÓW 
 
ODWÓZ 
PRZYSUCHA ZPO UL. WARSZAWSKA – 13:05 
PRZYSUCHA ZPO UL. WARSZAWSKA – 14.05 
PRZYSUCHA ZPO UL. WARSZAWSKA – 14:50 
PRZYSUCHA ZPO UL. WARSZAWSKA – 15:40 
 
 


